
PALVELUSOPIMUS 

Osapuolet: 

Asikkalan kunta Uäljempänä "Kunta") 

Aurinkovuoren Vesi Oy (jäljempänä "Yhtiö") -Asikkalan kunnan 100%:sesti omistama tytäryhtiö. 

Asikkalan kunta myy palveluita Aurinkovuoren Vesi Oy:lle tämän sopimuksen mukaisesti. 

Yhtiön toimitusjohtajana toimii aina kulloinenkin kunnan tekninen johtaja. Toimitusjohtajalla on tällöin 

työnjohto-oikeus teknisen johtajan aseman perusteella palveluja Yhtiölle tuottaviin Kunnan työntekijöihin. 

Tällä sopimuksella Yhtiö ei siirrä lakisääteisiä eikä sopimuksellisia vastuitaan vesi- ja viemärihuollon 

tehtävistä Kunnalle, koska sopimuksessa on kyse lähinnä henkilöstön palveluiden hankkimisesta Yhtiölle. 

Kunta tekee parhaansa tuottaakseen tässä sopimuksessa kuvatut palvelut siten, että Yhtiö pystyy 

hoitamaan lakisääteiset ja sopimukselliset velvollisuutensa. Kunta vastaa palveluiden tuottamisen 

yhteydessä kolmansille osapuolille aiheutetuista vahingoista. Yhtiö vastaa Kunnan sille tuottamien 

palveluiden yhteydessä tai johdosta mahdollisesti Yhtiölle aiheutuvista vahingoista, mitä varten Yhtiölle on 

vakuutusturva. 

Palvelut: 

Hallinto 

Talous- ja kirjanpitopalvelut, sisältäen laskutuksen ja rahoituksen palvelut. 

Liiketoiminnan ja hallinnon hoitaminen. 

- Tietotekniset palvelut.

Muut Yhtiön toiminnan kannalta kulloinkin tarpeelliset hallinnon palvelut.

Suunnittelu- ja asiantuntijapalvelut 

Investointien ja kunnossapidon tarvitsemat suunnittelupalvelut 

Liittymissopimusten valmistelu ja myynti 

Muut Yhtiön tarvitsemat suunnittelu- ja asiantuntijapalvelut 

Vesihuoltolaitoksen kunnossa- ja ylläpitopalvelut sekä päivystys 

Vesihuoltolaitoksen investointien toteuttaminen. 

Kustannusten korvaaminen ja laskutuksen periaatteet 

Pääsääntöisesti laskut kuntakonsernin ulkoisista kustannuksista (investoinnit ym.) ohjataan suoraan Yhtiön 

maksettavaksi. 

Veloitettavia kustannuksia ovat: 

Henkilöstökulut, ml matkakustannukset 

Tietotekniikkapalvelut 

- Yhtiön hallinnon kokouskustannukset

Muut Yhtiölle kuuluvat palveluiden tuottamiseen liittyvät kustannukset



Kunnan työntekijöitä työskentelee Yhtiön lukuun kokoaikaisesti sekä muiden tehtävien ohella. 

Kokoaikaisesti työskentelevien työntekijöiden kaikki kustannukset laskutetaan Yhtiöltä ja muiden 

työntekijöiden osalta laskutetaan kunkin työntekijän osalta määritelty prosenttiosuus työntekijän 

kustannuksista. Nämä prosenttiosuudet tarkistetaan vuosittain ja merkittävien muutosten osalta myös 

kesken vuotta. 

Kunta valmistelee vuosittain talousarvion Yhtiölle, joka sisältää arvion tämän sopimuksen perusteella 

veloitettavista kustannuksista. Palveluiden kustannukset veloitetaan kuukausittain Yhtiöltä toteutuneiden 

kustannusten perusteella. Kunta ei lisää veloitettaviin kustannuksiin katetta, hallinnointipalkkiota tai 

muutakaan lisäkulua, vaan toteutuneet kustannukset laskutetaan sellaisenaan Yhtiöltä. 

Tällä palvelusopimuksella vahvistetaan Yhtiön perustamisesta lähtien noudatettu toimintatapa. Tämä 

palvelusopimus on voimassa toistaiseksi, molemminpuolisella 3 kk:n irtisanomisajalla. 

Asikkalassa, 2.10.2024 

Asikkalan kunta Aurinkovuoren Vesi Oy 

Rinna lkola-Norrbacka Aki Tiihonen 

Kunnanjohtaja Toimitusjohtaja 


